
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 6. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije broj 
16/17 i 19/17) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 23. veljače 2018. 
godine donosi 

 
O D L U K U 

o raspodjeli sredstava udrugama koje se bave očuvanjem pomorske baštine i tradicije 
na području Istarske županije za 2018. godinu 

 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se raspodjela sredstava iz Proračuna Istarske županije za 2018. godinu, udrugama 
koje se bave očuvanjem pomorske baštine i tradicije na području Istarske županije za 2018. 
godinu, prema sljedećem rasporedu: 
 

 
Naziv udruge, adresa 
 

 
Prioritetno područje 

 
Iznos u kunama 

 
Udruga „Kuća o batani“, 
Obala P.Budicin 2, Rovinj 
 

 
Građenje i rekonstrukcija 
tradicijskih plovila 

 
50.000,00 

 
Jedriličarski klub „Brioni“, 
Riva 7, Fažana 
 

 
Građenje i rekonstrukcija 
tradicijskih plovila 

 
20.000,00 

 
LAGUR Istarska batana, 
Centar 214, Medulin 
 

Tradicijske manifestacije i 
događanja 

 
10.000,00 

 
Jedriličarski klub „Gratisan“, 
Buonarottijeva 10, Pula 
 

 
Unapređenje turističke 
ponude destinacije 
ulaganjem u očuvanje 
tradicijske pomorske baštine 
 

 
20.000,00 

 
 

Članak 2. 
Sredstva iz točke 1. ova Odluke osigurana su u Proračunu Istarske županije za 2018. godinu, 
razdjel 004, na poziciji 180134, račun 3811- Tekuće donacije za pomorsku baštinu. 

 
Članak 3. 

Između udruga iz točke 1. ove Odluke i Istarske županije sklopiti će se pojedinačni ugovori o 
namjenskom utrošku sredstava. 
 

Članak 4. 
Isplata sredstava vršiti će se sukladno ostvarenju proračunskih prihoda. 
 
  



 

Članak 5. 
Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije za provedbu ove Odluke i za 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
KLASA: 402-01/18-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pula, 23. veljače 2018. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Udrugama iz članka 1. Odluke (putem Odsjeka), 
2. Upravni odjel za održivi razvoj, 

- Odsjek za pomorstvo promet i infrastrukturu 

 


		2018-02-27T12:42:05+0100
	Istarska županija
	eUprava




